26. t.o.m. 28. oktober

Sagsnr
S2013-45197
S2023-113669
S2010-26481

S2023-112738
S2023-114269
S2023-114213

S2010-81216

S2014-21600
S2010-36773
S2023-113201
S2023-112996
S2023-112978
S2010-95685

S2023-112954
S2010-92289

Overskrift
Afmelding af olietank - Bageskovvej 120
Afmelding af olietank - Strandalleen 75

Rapport AR-23-CA-23088043-01 vedr. Munck Asfalt A/S, Hjulby
Overfladevand,oplagsplads prgver udtaget 16.10-27.10-23

Mail fra Erik Jergensens Eftf. : Jord Anmeldelse
Mail fra Vores Elnet: VS: forhgjelse af tons 200

Mare Byvej 20: Myndighedshegring Landinspektar Morten B.
Laursen har indsendt matrikulaer sag (sagslID: 100205605) til
behandling (5099567)

Miljg- og Fedevareklagenaevnets orientering om nye dokumenter
pa klagesag med klagenummer 1023688 omhandlende Klage vedr.
miljgbeskyttelse - Ringvej 14, 5853 Urbaek

Kloak undersggelse

Driftsjournaler - Skydebanen, Kissendrup

Ullerslev Vandveerk - Takster 2024

VS: Vedr. ansggning om dispensation af bred overkarsel
Ansggning om dispensation fra lokalplan

Container til metalaffald er flyttet til stgbt plads med aflgb til
olieudskiller

Ansggning om dispensation fra lokalplan

VS: Udsprinkling af overfladevand hos Palle Bjerregard

Dokumentnr

D2023-231301
D2023-231282
D2023-231266

D2023-231080
D2023-231075
D2023-230812

D2023-230789

D2023-230737
D2023-230732
D2023-230616
D2023-230427
D2023-230215
D2023-230000

D2023-229942
D2023-229905

Afdelingsid
TOGM
TOGM
TOGM

TOGM
TOGM
TOGM

TOGM

TOGM
TOGM
TOGM
TOGM
TOGM
TOGM

TOGM
TOGM

Sagsbeh.Ild
DFWLA
DFTRL
DFLOC

DFMLJP
DFMLJP
DFUPE

DFTRL

DFEST
DFEST
DFIRA

DFMFA
DFMFA
DFEST

DFMFA
DFTRL


mailto:webmaster%40nyborg.dk?subject=Bestilling%20af%20tilg%c3%a6ngeligt%20dokument&body=Afsend%20denne%20e-mail%20for%20at%20bestille%20en%20sk%c3%a6rml%c3%a6ser-%20og%20tastaturvenlig%20udgave%20af%20f%c3%b8lgende%20dokument%3a%0D%0A%0D%0A26_28102023.pdf%0D%0A%0D%0AMed%20venlig%20hilsen%0D%0ANyborg%20Kommune

S2023-112563

S2023-104617
S2023-109710
S2023-114092
S2023-112981
S2013-4357
S2023-2179
S2022-86318
S2010-33092
S2023-102065
S2023-112525
S2023-2179

Mail fra borgergruppe Re: Lynfrosten - ledningstegninger og
indberetning af nye forureningsfund

Kvittering for indberetning af slgjfning, DGU nr. 146.4957
Der opstilles lukket beholder til olieforurenet metal
Sv: @rnevej Drejet Nord

ansggning om dispensation

Vedr. Agnesvej 14,5800 Nyborg

SV: Nyborgvej 27, 5540 Ullerslev

Endeligt vedtagede lokalplan

VS: Bageskovvej 125, 5800 Nyborg - Olietank
Lov til at slgjfe en brgnd

/Eblevej 19

Nyborgvej

D2023-230948

D2023-229896
D2023-229744
D2023-229532
D2023-229427
D2023-229170
D2023-229149
D2023-229104
D2023-229040
D2023-228961
D2023-228798
D2023-228797

TOGM

TOGM
TOGM
TOGM
TOGM
TOGM
PLANLAGNIN
TOGM
TOGM
TOGM
PLANLZGNIN
PLANLZGNIN

DFMLJP

DFIRA
DFEST
DFHLMB
DFMFA
DFTRL
DFEBHA
DFFPET
DFTRL
DFIRA
DFEBHA
DFEBHA
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